sinergia con A.M.I.A.,

Si comunica che:
 fino ad ottobre 2022, A.M.I.A., come da mail trasmessa in data 18/10/2022, ha fornito al gruppo di 
cittadini coinvolti nelle passeggiate ecologiche  le dotazioni di seguito specificate, per un valore 
complessivo di Euro 1.096,00 (millenovantasei,00):

• n. 165 Corpetti ad alta visibilità (valore: Euro 815,00/ottocentoquindici,00);
• n. 1070 Sacchi per la raccolta dei rifiuti (valore: Euro 35,00/trentacinque,00);
• n. 141 Guanti in pelle (valore: Euro 246,00/duecentoquarantasei,00).

La Responsabile Attuazione Sussidiarietà
e Progettazione Giovani

d.ssa Lisa Lanzoni